
 

Documentnummer: 25Rb035 

Ontwerpbesluit 
 

Nr.:  25Rb035  

 
 

De raad van de gemeente Kerkrade; 
 

overwegende,  
• de bepalingen van de Gemeenschappelijke Regeling voor Sociale Kredietverlening en 

Schuldhulpverlening in Limburg 
 
 

kennis genomen hebbende van,   
• de nota van toelichting, nr. 25Tl033, behorende bij dit besluit; 
• de beraadslagingen in de gezamenlijke commissie d.d. 12 juni 2025 

 
 

 

gelet op,  
• programma:  Sociaal Domein 
• gemeentelijk/regionaal beleidskader:  Schuldhulpverlening 
• wetsartikel:  artikel 28 lid 2 van de Gemeenschappelijke Regeling voor Sociale 

Kredietverlening en Schuldhulpverlening in Limburg 
 

 

besluit: 
I. een positieve zienswijze af te geven op zowel de Ontwerpbegroting 2026 en 

Meerjarenraming 2027-2029, als op de Begrotingswijziging 2025; 
II. kennis te nemen van de jaarrekening 2024.  

 
 
Aldus vastgesteld door de raad der gemeente Kerkrade in zijn openbare vergadering d.d. 2 juli 2025. 
 
 
De voorzitter van de raad,    De griffier, 
 
 
 
dr. T.P. Dassen-Housen.     mr. drs. D.G.M.G. Franssen. 
 


	Ontwerpbesluit

